

گزارش واحد برنامه ریزی در هیئت مدیره



شماره جدید خبرنامه هفتگی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد پیش روی شماست.

خبرنامه ای که عصاره تلاش یک هفته‌ای همکاران سازمان در واحد روابط عمومی و نمایشگر برنامه‌ریزی و عمل به برنامه‌ها در واحدهای مختلف سازمان است.

برای اینجانب جای خشنودی و مسرت است که خبرنامه در شمایل تازه خود و در هفته‌های اخیر توانسته است جایگاه بهتری نسبت به گذشته در میان مهندسان و کارکنان پیدا کند و به تدریج به مرتبه واقعی خود برسد.

از این خبرنامه انتظار دارم نه فقط رابط بین سازمان و اعضا در نقاط دور و نزدیک باشد بلکه به عنوان یک هم‌مدل و هم‌زمان بین اعضای سازمان فعالیت کند آنگونه که برای انتشار و رویت آن همکاران و اعضا چشم انتظار باشند.

به امید آن روز و تاباد چنین بادا

مهدی سالاری - رئیس سازمان

و نیز تشریح نتایج توافقات اخیر با شورای اسلامی شهر و شهرداری تفت برای احداث ساختمان دفتر نمایندگی سازمان در این شهرستان، بخش‌های بعدی این گزارش بود.

در نشست اخیر هیئت مدیره سازمان دکتر خانی مدیر حوزه برنامه ریزی، سیستم‌ها و آموزش سازمان گزارش مبسوطی از عملکرد و برنامه‌های آینده حوزه تحت مسئولیت خود ارائه کرد. در این گزارش بر اهمیت مشتری مداری و جلب اعتماد جامعه به سازمان و تدوین نقشه راه بر مبنای برنامه استراتژیک تأکید شده است. بحث و بررسی اعضای هیئت مدیره در مورد انتظارات از نشست آینده اجلاس هیات عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان که اواخر تیرماه در تهران برگزار می‌شود و نیز برنامه‌های استراتژیک و چشم انداز سازمان از دیگر محورهای مورد گفتگو بود.

رئیس و اعضای هیئت مدیره سازمان روز چهارشنبه ۲۹ خرداد در جلسه هفتگی خود به بحث و بررسی درباره مهمترین برنامه‌های پیش روی سازمان پرداختند. به گزارش روابط عمومی سازمان در آغاز جلسه، دکتر سالاری درباره فعالیت‌های شاخص انجام یافته گزارشی ارائه کرد که در آن به نتایج حاصله از نشست‌های تحلیلی و علمی کانون تفکر و توسعه فعالیت‌های دفاتر نمایندگی شهرستان‌ها و نیز گسترش دایره آموزش‌ها به پرسنل و مدیران سازمان اشاره شد.

برگزاری همایش کسب و کار با درآمد ریالی و هزینه‌های دلاری و نیز اطلاع رسانی گسترده به مهندسان برای تکمیل اظهارنامه مالیاتی از بخش‌های دیگر گزارش رئیس سازمان بود.

آمادگی سازمان نظام مهندسی ساختمان برای آموزش پرسنل شهرداری‌های استان و تعامل قوی‌تر با اداره کل راه و شهرسازی و شهرداری یزد

«۱۷۰۰» عدد کمی نیست



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری یزد می‌گوید یک هزار و ۷۰۰ پروژه عمرانی در بخش‌های مختلف استان یزد نیمه‌تمام است. مهندس صادقان افزود: از این تعداد ۱۷۰ پروژه عمرانی از نظر فیزیکی بالای ۶۰ درصد پیشرفت دارد.

وی با بیان اینکه این تعداد پروژه عمرانی طی یک تا دو سال می‌تواند تکمیل شود اظهار داشت: با توجه به مشکلات اقتصادی موجود پروژه‌های عمرانی برای تکمیل به بخش خصوصی واگذار می‌شود.

کمیسیون ماده صد، مدیر مخفی ساخت و ساز شهری



فرایند طراحی، اجرا و نظارت بر ساختمان سازی و نحوه تعامل سازمان نظام مهندسی ساختمان با شهرداری ارائه کرد و گفت: امور ساخت و ساز سالها رها بوده و طرح تفصیلی فعلی نمی‌تواند به لحاظ مشکلات موجود حاکمیت پیدا کند.

رئیس سازمان با اشاره به اینکه روزهای دوشنبه هر هفته جلسات مشترکی با اداره کل راه و شهرسازی

شهردار یزد می‌گوید: به خاطر حفظ هویت اصیل شهر یزد آماده هر نوع پشتیبانی و حمایت برای اصلاح فرایند ساخت و ساز است.

به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان در دیدار دکتر سالاری و هیئت رئیسه سازمان نظام مهندسی ساختمان استان به همراه تنی چند از مدیران با مهندس عزیز یزدی شهردار جدید یزد، چگونگی اصلاح روند ساخت و ساز مورد بررسی قرار گرفت.

در آغاز جلسه رئیس سازمان توضیحاتی در مورد

و شهرداری در سطح مقامات ارشد این سه نهاد برگزار می‌شود، ...

ادامه خبر در صفحه بعد

کمیسیون ماده صد؛ مدیر مخفی ساخت و ساز شهری



نقل از صفحه نخست

... هماهنگی‌های انجام شده را کلید حل مشکل ساخت و ساز در وضعیت فعلی یزد اعلام کرد.

وی گفت: متأسفانه شهر یزد و ساخت و ساز آن در حال حاضر توسط کمیسیون ماده ۱۰۰ که باید صرفاً به تخلفات رسیدگی کند، اداره می‌شود.

در ادامه این جلسه آقایان مهندس علاقه‌بند، دکتر فلاح و مهندس زحمتکش اعضای هیئت رئیسه سازمان نظام مهندسی ساختمان در موارد مرتبط با روند ساخت و ساز توضیحاتی بیان کردند و اظهار داشتند: اهل حرفه بازوی علمی و فنی امور شهری به حساب می‌آیند. لیکن آفات ساخت و ساز روزمره

به مرحله بحرانی رسیده و به لحاظ حیثیت و سرمایه اجتماعی و کیفیت، نتایج کارها را تحت تاثیر قرار داده است. اعضای هیئت رئیسه سازمان برای حل مشکل خلاف سازی‌ها مراحل مختلفی را پیشنهاد کردند که از جمله آنها ورود شهرداری به لحاظ حاکمیتی، اصلاح فرآیندهای غیر واقعی و پیشگیری از اقدامات صوری و غیر واقع بینانه است. در گزارش هیئت رئیسه این سازمان همچنین اقدامات مربوط به امور رفاهی و رسیدگی به امور مهندسیین به عنوان سرمایه‌های اجتماعی استان خاطر نشان شد.

در این دیدار مهندس معتمد راد مدیر واحد مشارکت‌های فنی و تشکل‌های حرفه‌ای سازمان گزارشی در مورد حوزه تحت مسئولیت خود بیان داشت و سپس مهندس فرهنگ‌معاون معماری و شهرسازی شهرداری با اشاره به اینکه با هماهنگی انجام شده با دستگاه‌های مختلف، هم‌اکنون برای اراضی مشاعی و قولنامه‌ای نیز امکان صدور پروانه فراهم شده است، اظهار داشت: ما حرکت رو به جلو داریم و با همکاری ثبت اسناد از تفکیک‌های غیرمجاز پیشگیری کرده ایم و با مجوز شورای اسلامی شهر پروانه ساختمان را به صورت مرحله‌ای نیز صادر می‌کنیم که شامل پروانه برای گودبرداری، پروانه برای اسکلت، دیوار چینی و نما می‌باشد و عملاً مورد استقبال مالکان قرار گرفته است. در این جلسه مهندس عزیزی شهردار یزد با تأکید بر اینکه هدف وی پاسداری از هویت شهر یزد است،

گفت: خلاف سازی‌ها نه فقط باعث هرج و مرج در ساخت ساز می‌شود، بلکه هویت شهری را از بین می‌برد. به عقیده وی ملاحظه ساختمان‌های دهه‌های قبل به لحاظ نوع نقشه و معماری می‌تواند هویت آنها را نشان دهد، اما در حال حاضر ساختمان سازی مقوله‌ای کاملاً رها شده است.

وی ابراز امیدواری کرد در مقوله‌های فنی، قانونی، معماری و هویتی، زمینه برای اصلاح ساخت و ساز فراهم شود.

شهردار جدید یزد با انتقاد از اینکه در گذشته مسیریابی برای موارد خاص در ساخت و ساز پیش بینی شده اما به تدریج این موارد خاص به اموری عام تبدیل شده‌اند، کمیسیون ماده ۱۰۰ را مصداقی برای این شیوه دانست و گفت: در این زمینه اقدامات قاطعی باید صورت پذیرد.

وی خطاب به رئیس و اعضای هیئت رئیسه سازمان نظام مهندسی ساختمان اظهار داشت: من در کارهای خود دیدگاه غالب و مغلوب شدن را در روابط کاری ندارم و صادقانه برخورد خواهم کرد و متقابلاً در جهت مطالبه عمومی مایلیم وحدت رویه کامل با سازمان نظام مهندسی ساختمان و سایر دستگاه‌های مرتبط با ساخت و ساز ایجاد شود.

در پایان دکتر سالاری رئیس سازمان با ابراز خشنودی از دیدگاه‌های شهردار یزد و توضیح روند امور انجام شده در این باب، از وی برای حضور در جلسات هفتگی سازمان نظام مهندسی ساختمان در جهت تعامل سازنده با دستگاه‌های دخیل در این مهم دعوت کرد.

سمیناری که وینار بود

مشاور مالیاتی سازمان ایراد سخن داشتند انتشار آن از طریق سایت و گوشی‌های موبایل بود که استفاده از این فناوری برای اولین بار در همایش‌های سازمان نظام مهندسی ساختمان صورت پذیرفت و موجب توسعه برنامه‌ها و کاهش هزینه‌ها گردید.

ارتباط اعضا از طریق وینار کاملاً محسوس بود و با توجه به اطلاع‌رسانی‌هایی که صورت گرفته بود افراد زیادی توانستند از خارج استان به ویژه از سازمان‌های نظام مهندسی ساختمان سایر استان‌ها در این وینار شرکت کنند.



در سال جاری برای تکمیل اظهارنامه مالیاتی و ارسال به موقع آن از سوی مهندسیین اطلاع‌رسانی‌های متعددی صورت گرفت و مساعدت‌های لازم به صورت حضوری و برگزاری همایش به عمل آمد. از ویژگی‌های این همایش مالیاتی که به صورت وینار برگزار شد و در آن مهندس صحراکاری خزانه‌دار سازمان و آقای دری

شنیده‌ها

داندگی، برانندگی

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد آموزش‌های خود را میان پرسنل شهرداری‌های استان می‌برد.

هدف از این اقدام علاوه بر ایجاد مودت و ارتباط بین پرسنل شهرداری و کارکنان سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، بهبود شرایط کاری و خدمات‌رسانی به جامعه و آمادگی فنی تخصصی

بیشتر پرسنل شهرداری است. در حال حاضر سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد با شهرداری‌ها ارتباط خوبی برقرار کرده و آمادگی خود را برای آموزش پرسنل شهرداری‌ها اعلام کرده است. آموزش مسائل فنی شهرداری‌ها و مسائل مربوط به حوزه کسب و کار و اقتصاد مدیریتی و فناوری‌هایی که مخاطبان آن پرسنل شهرداری نیز می‌باشند آموزش داده می‌شود. شنیده شده که رئیس سازمان با یکایک شهرداران ارتباط برقرار کرده و پرسنل شهرداری را برای شرکت در این آموزش‌ها دعوت کرده است. در برخی از شهرداری‌ها کارت‌هایی همراه با دستور نقشه در اختیار مالک قرار می‌گیرد که آنان را برای انجام مراحل بعدی در سازمان نظام مهندسی ساختمان راهنمایی می‌کند. تغییرات اخیر در رده‌های مدیریتی اداره کل راه و شهرسازی و شهرداری یزد زمینه مناسبی را برای همکاری هر چه بهتر در بین این سه دستگاه فراهم ساخته است.

حق به‌حقدار رسید

اعتراضات داوطلبان ورود به آزمون حرفه بهمن ۹۷ مهندسان نتیجه داد درخواست بازنگری در سوالات آزمون ورود به حرفه بهمن ۹۷ مهندسان بررسی شد و سوال ۹ دفترچه A آزمون نظارت معماری و سوال‌های ۲۷ و ۵۲ آزمون اجرا در این رشته حذف شد که با حذف این سوال‌ها نمره آن با تاثیر مثبت در کارنامه کلیه داوطلبان درج‌شده

شنیده ها

مسافر تازه

سومین همایش ملی نظارت کارگاهی در یزد برگزار خواهد شد.

پیشنهاد برگزاری این همایش ملی با محوریت استان یزد اخیراً از سوی نماینده هیئت مدیره سازمان در شورای مرکزی در گروه تخصصی عمران مطرح و به تصویب این گروه تخصصی رسیده است.

تا به حال دو دوره همایش ملی نظارت کارگاهی در یزد برگزار گردیده است و انتظار می رود با برگزاری موفق این همایش دبیرخانه نظارت کارگاهی در یزد مستقر گردد.

طرح تفصیلی بله یا خیر؟!

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار یزد در سفر به مهریز گفت: طرح جامع و طرح تفصیلی دو طرح مهم در برنامه ریزی و مدیریت شهری است که در آن نحوه استفاده از اراضی و منطقه بندی مربوط به حوزه های مسکونی، صنعتی، بازرگانی، اداری، کشاورزی و تاسیسات، تجهیزات و تسهیلات عمومی، مناطق نوسازی، بهسازی و اولویت های مربوط به آنها تعیین شده است. این مقام مسئول اظهار داشت: تمام فعالیت های عمران شهری باید در قالب طرح جامع و تفصیلی و همراه با مردم و بخش های اجرایی برای رفاه و آسایش عمومی و ارائه بهتر و بیشتر خدمات انجام شود پیش از این دکتر سالاری رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد در دیدار با شهردار جدید یزد گفته بود طرح تفصیلی شهرها با توجه به بلاتکلیفی چند ساله اخیر و تخلفات ساختمانی انجام شده به سادگی قابل اجرا نیست و باید در آن انعطاف صورت گیرد.

خانم های مهندس، مراقب چالش های پیش روی خود باشید!!



اولین کارگاه بررسی چالش های پیش روی بانوان مهندس با حضور بانوان عضو هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان سراسر کشور و خانم مهندس شیدا چنگیزی اولین و تنها بانوی عضو هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی استان یزد، در شهر بیرجند برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان، هدف از برگزاری این کارگاه بررسی

مشکلات بانوان مهندس در حوزه خانواده، جامعه مهندسی و محیط کار بود. برگزاری این نشست ها می تواند موجب تبادل نظر بانوان پیرامون ارکان نظارتی، اجرایی و طراحی در سازمانهای نظام مهندسی و بیان مشکلات پیش رو برای کلیه ی مهندسیین به خصوص مهندسیین جدید الورد باشد.

برگزاری دوره های آموزشی را می توان از مهمترین دستاوردهای کمیسیون بانوان در ارتقاء دانش بانوان مهندس سراسر کشور دانست.

ایجاد ارتباط مناسب و عملی مابین نظام مهندسی و دانشجویان رشته های مرتبط، ایجاد تعامل دوسویه مابین کارآموزان و ناظران باتجربه، برگزاری دوره های کارآموزی به همراه گروه نظارت عالی سازمان از پیشنهادهایی بود که توسط مهندس شیدا چنگیزی به نمایندگی از سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد در این نشست بیان شد. تبادل نظر و بررسی روند فعالیتها و اقدامات در دست اجرای سازمان ها، ارائه پیشنهاد در حوزه های آموزشی، نرم افزاری و استفاده از ظرفیت و ارائه گزارش اجرایی سازی، از دیگر برنامه های این کارگاه بود.

فصل تابستان و رویای حضور در کلاس های جذاب هنری، ورزشی و عملی

همراه فن بیان، بازاریابی، مکاتبات اداری موارد مشابه آن به تناسب سن، معلومات و علاقه، شرکت کنند. همچنین به گفته مدیر امور رفاهی سازمان، آموزشگاه زبان های خارجی کلبه زبان با روش نوین مبتنی بر به کارگیری فیلم، بازی، وسایل کمک آموزشی و مکالمه آمادگی خود را در زمینه خدمت رسانی جهت ارتقاء سطح زبان کارکنان و فرزندان اعضای سازمان با برگزاری کلاس های ترمی و خصوصی در محیط آموزشی شاد، با تخفیف ویژه ۴۰ درصد اعلام کرده است.

به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد مجتمع آموزشی آرمان صدرا اعلام کرده آماده است برای پر کردن اوقات فراغت فرزندان مهندسان و ارائه آموزش های لازم در رشته های مختلف با تخفیف تا ۵۰ درصد اقدام نماید.

شروع کلاسها از اول تیرماه ۹۸ اعلام شده و فرزندان مهندسیین در گروه های سنی مختلف می توانند در رشته هایی چون خلاقیت، کامپیوتر، خوشنویسی، تایپ، حسابداری، فتوشاپ، تری دی مکس، تعمیرات تلفن

اعلام ممنوعیت دریافت مجدد حق عضویت مهندسان در شهرستان ها

دریافت هرگونه حق عضویت مجدد مهندسان عضو سازمان در دفاتر نمایندگی شهرستان ها ممنوع شد. این خبر را خبرنگار پیام نظام از دفتر رئیس سازمان دریافت کرده که با عنایت به اجرائی شدن مفاد آئین نامه مالی و معاملاتی سازمان، تمرکز حسابهای مالی دفاتر نمایندگی شهرستانها و هماهنگی مالی این دفاتر و از آنجا که اعضای سازمان هر سال در خصوص پرداخت حق عضویت سالیانه خود به سازمان استان اقدام می نمایند، لذا از تاریخ ابلاغ این نامه دریافت هرگونه حق عضویت مجدد یا عناوین مشابه در دفاتر نمایندگی از اعضای دفتر، مجاز نمی باشد.

رئیس سازمان در ابلاغیه خود، مدیران دفاتر نمایندگی سازمان در شهرستانها را مسئول حسن اجرای این دستورالعمل دانسته است.

رجوع به ظرفیت های گذشته فقط تا پایان تیر ماه

به اطلاع اعضای دارای پروانه اشتغال سازمان می رساند که با عنایت به درخواست های مکرر مهندسیین و مسئولین دفاتر مهندسی و براساس مصوبه مورخ ۹۸/۳/۲۵ هیئت رئیسه سازمان، مهلت استفاده از ظرفیت طراحی و نظارت سالیانه گذشته اعضا (قبل از سال ۹۸) تا پایان تیرماه ۱۳۹۸ تمدید گردید.

همچنین لازم به ذکر است که ظرفیتهای جدید نیز براساس مصوبه هیئت مدیره سازمان در سامانه خدمات مهندسی بارگذاری گردیده و مهندسیین می توانند تا پایان سال جاری از این ظرفیتهای استفاده نمایند.

معماری سنتی یزد نماد مدیریت مصرف انرژی است



نماینده ولی فقیه در استان یزد به وضعیت بافت تاریخی اشاره کرد و افزود: در تمام بافت تاریخی، فضاهای خالی

بسیار زیادی وجود دارد که الان به محل زباله‌ها تبدیل شده و چهره شهر را بسیار زشت کرده است؛ لازم است که حتماً نسبت به برنامه ریزی برای این فضاها تمهیدات لازم اندیشیده شود تا هم چهره شهر اصلاح شود و هم مشکلات ناشی از آن رفع گردد. ناصری یزدی گفت: آن دسته از ساختمانها و بناهایی که میراث فرهنگی هستند و از تاریخ و قدمت بالایی برخوردارند حتماً باید حفاظت شوند و از آنها نگهداری صورت گیرد اما باید برای ساختمانهای خرابه ای که جزو آثار تاریخی و ارزشمند هم نیستند فکری کرد و به عنوان مثال اجازه ساخت بناهایی هم طراز و هم سبک با معماری های سنتی در این محل ها داده شود.

نماینده ولی فقیه در استان یزد می گوید: این استان دارای ویژگی های بسیار است که باید آن را حفظ کرد. آیت الله ناصری در دیدار معاون وزیر کشور، معاون عمرانی استانداری یزد، اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار جدید گفت: شهرداری و حقوق شهروندی مربوط به همه مردم است و مدیریت شهری باید به تمام شهر نگاه یکسان داشته باشند و خدمات به مردم ارائه کنند. نماینده ولی فقیه در استان یزد با بیان اینکه معماری سنتی یزد نماد مدیریت مصرف انرژی است گفت: زمان لازم برای صدور پروانه ساخت در یزد باید کاهش یابد.

وی اظهار داشت: الان در ساخت و سازها بیشتر سبک زندگی غربی مورد استفاده قرار می گیرد که بسیاری از اصول آن اصلاً با زندگی ما همخوانی ندارد و بعضاً دیده می شود در منطقه ای که خانه های یک طبقه وجود دارد، آپارتمانهای بلند و چند طبقه ساخته می شود و همین موضوع برای سایر ملک ها مشکل ساز می شود.



کوهنوردی، ورزش همگانی بدون مرز



گروه کوهنوردی استان، به سرپرستی مهندس حمیدرضا سالاری، این بار در یک برنامه صعود ۴ روزه به ارتفاعات استان کرمانشاه موفق شد بلندترین قله این استان با نام پراو را با ۳۴۰۵ متر ارتفاع، فتح کنند.

گروه یاد شده با ۲۳ کیلومتر کوهنوردی طی ۱۴ ساعت رفت و برگشت، قله پراو را فتح کرد. این گروه در این سفر از سیر و سیاحت هم باز نماند و از آبشار دربند صحنه و سراب روانسر بازدید کرد و از آثار تاریخی منطقه نظیر طاق بستان بیستون و غار قوری قلعه که از نقاط دیدنی استان کرمانشاه به شمار میروند، دیدن نمود.

در این سفر هموردانی از استان کرمانشاه برای تدارک و راهنمایی گروه کوهنوردی استان یزد، همکاری کردند که باید از این عزیزان تشکر کرد.

گسترش آموزش ها در باغشهر استان

سازمان در استان و شهرستانها را برای اعضای شورای شهر تبیین نمود و آمادگی خود را جهت آموزش مالکین و نیز آموزش کارکنان شهرداری در کنار اعضای نظام مهندسی اعلام داشت.

در این دیدار موضوعاتی از قبیل نظارت مضاعف، صدور شناسنامه فنی و ملکی و ضرورت حفظ باغات باغشهر تفت در زمان ساخت و ساز مورد تأکید قرار گرفت.

به دعوت شورای اسلامی شهر تفت دکتر سالاری و هیأت همراه با اعضای شورا و شهردار تفت دیدار و گفتگو کردند.

در این جلسه طرفین از تعامل و همکاری سازنده شهرداری و دفتر نمایندگی تفت در سالهای گذشته ابراز خرسندی کرده و زمینه های همکاری بیشتر در آینده مورد بحث قرار گرفت. دکتر سالاری در سخنان خود برنامه های

در خبرهای ما نیامده بود که:

رشد غیر منتظره

دفاتر نمایندگی سازمان به تدریج در حال رشد و توسعه زمینه های فعالیت خود و ایجاد وحدت رویه در میان آنها هستند. دفاتر نمایندگی سازمان ظرفیت های خوبی را برای مهندسی و ایجاد کار دارند به گونه ای که در حال حاضر بودجه پیش بینی شده برای دفاتر نمی تواند جوابگوی فعالیت های آنان باشد. به گفته رئیس سازمان مقرر شده است که اصلاحیه ای برای بودجه دفاتر نمایندگی در شهرستانها پیش بینی شود. این اصلاحیه با کمک واحد برنامه ریزی و مدیران دفاتر تهیه و در هیئت مدیره بررسی و تصویب خواهد شد.

به فکر تفکر باشیم

کانون تفکر سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد به تدریج جایگاه خود را پیدا می کند. برنامه هفته گذشته این کانون مهندسی آموزش بود. از آنجا که اعتبارات خوبی برای این بخش در سال جاری منظور شده انتظار می رود فرصت مناسبی برای ارتباط گیری و همفکری با هیئت مدیره فراهم آید و کانون تفکر بتواند نسبت به طرح و بررسی و تحلیل برنامه های سازمان کمک موثری بنماید. رئیس سازمان در جلسه اخیر هیئت مدیره از اعضای حاضر خواست به صورت فعال در جلسات کانون تفکر حضور یابند و ضمن ارائه دیدگاه های خود از نظرات ابراز شده بهره مند شوند.

انتصاب انتخاباتی

از سوی مهندس رجیبی رئیس شورای مرکزی، مهندس ذبیح اله حبیبی عضو شورای انتظامی، رئیس هیئت اجرایی انتخابات هشتمین دوره شورای مرکزی شد.